M. ELIAS MAJOR, P. L. C. Gymnasii
Vratislaviensis Elisabetani Rector & Professor,
& Scholarum Inspector.

Qui pius est, Morumq; Decus Virtutibus auget,
doctus est in variis Artibus Ingenii est:
prætereaq; suos veneratur Amore parentes,
ut vegetos annis, decrepitosq; senes,
Talem de cælo dicit DEUS ipse beatum
Natum, et longævum nuncupat esse Solo.
Natus ut es talis, Michael Liefmanne Magister:
sic quoq; Tu simili sorte beatus eris.
Conjugium certè vitæ Pars una beatæ est,
legitimè Mulier quo sociata Viro.
Vitis ibi umbrifera est conjux, Aedesq; Mariti
ornat et aucta suis fructibus exhilarat,
Qui succrescentes instar frondentis olivæ,
sunt Matri Mensæ, Deliciumq; Patri:
Vir sic est Domino benedictus qui timet ipsam,
inq; Viis ejus rectus it, et sua agit.
Sic Liefmanne novelle Marite, Tibiq; adamata,
Felicis sitis, dante, beante DEO!

Ipsa

*Ipsa Tibi Ambrosiam suavem, cum Nectare fundat :
dulcis Amor Tu ipsi fidaq, Cura mane.*

*Æger è Lecto sic acclamabat
Nuptiis Amici*

*JOHANN CURTZMANN Vratisl: Archi-
diaconus & Senior ad S. Mar. Magdal. & Eccle-
siastes ad S.S. Trinitat.*

Hac luce in thalamum Mariana adducitur Eva
Keilia Liefmanno, dotibus ampla satis.
Gratulor ex animo Tibi, mi Liefmanne, benigno,
Utq, Deus vultu Te, Neonymphe, suo
Respiciat, Costamq, Tuam, servetq, per annos
Permultos, voveo: sint mala cuncta procul.
ita precatur

*M. JOACHIMUS POLLIO,
ad D. Mar. Magdal. Diaconus.*

Reverendo Dn. M. Liefmanno

Sponso.

Plura Tuo, Liefmanne, Toro conscribere vellem
metra, & Amicorum jungere vota metris:
Sed nôsti, experta est quos functio nostra labores
hactenus; hæc brevibus svadet habere modum.
Quæ neqveunt igitur longo dare carmine Musæ,
Suppleat æterni Gratia Larga Dei!
Quod voveo! Voto si pondus inesse probatum
Comperies, metri spero fuisse satis.

πῦρα τῶν ἁγίων scribeb. & voveb.

*CASPAR TITSCHARDUS ad S. Magdal.
Diaconus.*

Εὐδαιμόνησάλα γαμήν!
Et TE, Delicium suäve Phœbi,
Immò Delicium sväve CHRISTI;
Cujus Purschwisix, Labore fido,
Pandis Dogmata sancta concioni;
Mi LIEFMANNE, diu probate Nobis
Annisu Pietatis erudite;
Irretivit Evæ placentis Ardor,
Evæ quò placeat Toro jugari?

*Næ, sic commemor Institutionis
Primævæ, Domino placere Factum
Censes indubius, Toro quod audes.*

*Et nè forsit Evæ placentis Ausus
Mentem sollicitet tuam, nec obsit;
Vis, Evæ Mariana conjugetur;
Conjugata Tibi, futura Conjux,
In Mentem revocet, sacro Mariæ
Partu Virginis, expiatum id omne,
Quod peccavit Evæ labantis Ausus.*

*Sic Tibi benè consulens, Tuæq;,
Felix conjugium experire longum,
Quo placens Eva, sit ferax Genitrix
Viventis subolis, diuq; vivens,
Gaudii Tibi procreare Thassos
Fida gaudeat: Et quod est amarum
In Vitâ, MARIANA dulcis omne,
Quintâ Parte sua suävitatis
Edulcet; benè nata Gnata Patris,*